به گزارش ایســنا به نقل از رســانه‌های
آمریکایی برخــی از اعضای کنگره قربانیــان را به جای خود به
این رویداد می‌فرســتند و برخی دیگــر از آنها به عنوان میهمان
خود برای ســخنرانی ترامپ در کنگره دعوت کرده‌اند. »جیمی
راسکین« و »سوهاس ســابرامانیام« نمایندگان کنگره، »اسکای
و آماندا رابرتز«، برادر و خواهر همســر »ویرجینیا رابرتز گیفر«،
یکی از برجسته‌ترین قربانیان اپستین را که در ‌آوریل ۲۰۲۵ )آبان
1404( خودکشی کرد، به این رویداد دعوت کرده‌اند. »سوهاس
ســابرامانیام« دموکرات نیز در بیانیه‌ای گفت: »دولت ترامپ در
هــر مرحله با پنهان‌کاری با تلاش ما برای عدالت مبارزه می‌کند.
این افتخار من اســت که خانواده گیفر را به عنوان مهمانان خود
به ســخنرانی وضعیت کشــور بیاورم تا یادآوری آشکاری برای
ترامپ باشد که تسلیم نمی‌شویم و دست از تلاش برنمی‌داریم.«
»چاک شومر« رهبر اقلیت ســنا نیز »دانی بنسکی« یکی دیگر

این ایدئولوژی، تحت تأثیر جنبش‌های ناسیونالیستی اروپا و
واکنش به استعمار انگلیس، توسط سازمان‌هایی مانند RSS پرورش یافت که بر
آموزش نظامی، انضباط و وفاداری به هندویی تأکید داشتند. اما این ایدئولوژی
سایه بسیار تاریکی نیز دارد: در ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸ )۱۰ بهمن ۱۳۲۶(، »مهاتما
گاندی«، رهبر اســتقلال هند، توسط »ناتورام گودسه ترور« شد؛ گودسه، که
عضو ســابق RSS بود و تحت تأثیر ایدئولوژی هندوتوا قرار داشــت، گاندی را
به دلیل سیاست‌های تســاهل‌آمیز نسبت به مسلمانان مقصر می‌دانست! این
رویداد تاریخی، که منجر به ممنوعیت موقت RSS شــد، اما حالا حزب حاکم

ایدئولوژیی مشابهی را دنبال می‌کند.
پیشنهاد مدل اسرائیلی در کشمیر

حالا شــبکه قطری »الجزیره« گزارشی نوشــته است که بی‌ارتباط با این
بحثی که در بالا آمد نیســت. به گزارش این شــبکه، در نوامبر ۲۰۱۹ )آبان
1398(، در یک مراســم خصوصــی در نیویورک، »ســندیپ چاکراورتی«،
سرکنســول وقت هند، در ویدئویی جنجالی پیشــنهاد کرد که هند از »مدل
اسرائیلی« در کشمیر پیروی کند. در آن زمان، کشمیر تحت قرنطینه نظامی
شدید و قطع کامل ارتباطات قرار داشت و میلیون‌ها نفر در شرایط وخیمی به
سر می‌بردند؛ دولتِ نارندرا مؤدی چند ماه پیش وضعیت نیمه‌مختار این منطقه
را لغــو کرده و هزاران نفر- از جمله رهبران سیاســی طرفدار هند- را زندانی
کرده بود.

تلقی می‌شود و نشان‌دهنده گذار ژاپن از
یک قدرت صرفاً دفاعی به سمت نیرویی با قابلیت بازدارندگی فعال‌تر و هجومی‌تر است.

به نظر می‌رســد دولت کنونی به نخست‌وزیری »سانائه تاکایچی« )از پاییز ۱۴۰۴/
۲۰۲۵( این مســیر را نه‌تنها ادامه، بلکه با شــتاب بیشتری پیش ببرد. کابینه تاکایچی
هدف ۲درصد بودجه نظامی را دو ســال زودتر )تا پایان سال مالی جاری، یعنی اسفند

۱۴۰۴/ مارس ۲۰۲۶( محقق کرد و بودجه دفاعی پیشــنهادی برای سال مالی ۱۴۰۵
)آوریــل ۲۰۲۶( را به بیش از ۹تریلیون ین )حدود ۵۸میلیارد دلار( رســاند که رکورد
تاریخی محســوب می‌شــود. این دولت همچنین بر تقویت دفاع ساحلی با موشک‌های
کروز و ســامانه‌های بدون سرنشــین تأکید دارد، قصد بازنگری زودتر اسناد امنیتی را
اعلام کرده و حتی در ســطح سیاســی از احتمال دخالت نظامی در صورت اقدام چین
علیه تایوان ســخن گفته است.